de les condicions econòmiques presentades per les empreses adjudicatàries en cadascun dels suports 

i formats d’inserció. Aquest càlcul també ha tingut en compte el nombre estimat d’insercions, en funció 

de l’abast de campanya i el període de difusió desitjats. 

El pressupost base de licitació és de CENT-VUIT MIL NOU-CENTS EUROS (108.900.-€).  

Aquest import es desglossa en NORANTA MIL EUROS (90.000,00.-€) de pressupost net i DIVUIT MIL 

NOU-CENTS EUORS (18.900,00.-€) d’IVA calculat al tipus del 21%. 

Pressupost net Import IVA al 21% Pressupost base de licitació 

90.000,00.-€ 18.900,00.- € 108.900,00.- € 

El VEC (valor estimat del contracte) és de NORANTA MIL EUROS IVA exclòs (90.000,00.-€) atès que 

no es preveuen pròrrogues ni modificacions contractuals.